
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження змін до орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2024 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 28 грудня 2023 року № 2320 «Про 
затвердження орієнтовного плану проведення 
консультацій з громадськістю на 2024 рік»

На виконання пункту 6 Порядку проведення консультацій з 
громадськістю з питань формування та реалізації державної політики, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 
року №« 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації 
державної політики» (зі змінами), враховуючи службову записку 
Департаменту оренди та розпорядження державним майном від 04.09.2024 
№ 44-2189,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до орієнтовного плану проведення консультацій 
з громадськістю на 2024 рік, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

В. о. Голови Фонду Ігор ТИМОШЕНКО

ив
і Фонд державного манна України
№2103 від 10.09.2024
КЕ11: Тимошенко 1. О. 10.09.2024 09:17
ЗТАА9288358ТС003040000007Т4Т38005АА4СБ00
Сертифікат дійсний з 04.01.2024 00:00 до 03.01.2026 23:59



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Фонду державного майна України

від 10.09.24 № 2103
№

Зміни до орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2024 рік

Доповнити план пунктом 11 такого змісту:

№

П итання або проект  
норм ативно-правового ак

та*

Захід, що
проводитим еться у 

рам ках консультацій з 
громадськістю **

С трок
проведення

консультацій

Заінтересовані 
сторони, яких  

планується  
залучити до 

консультацій

К онтактні дані 
особи/структурного  

підрозділу, відповідального  
за проведення консультацій  

(телеф он, e-m ail)

11

П роєкт Закону У країни 
«П ро внесення зм ін  до статті 8 
Закону У країни «П ро оренду 
держ авного та  комунального 

майна»

Електронна консультація 
ш ляхом оприлю днення 

на вебсайті Ф онду 
(w w w .spfu.gov.ua)

вереснь-ж овтень 
2024 року

Орендодавці та 
орендарі об’єктів 

державної власності

Заступник начальника відділу 
нормотворчого забезпечення 

орендних відносин У правління 
методології орендних відносин 

Д епартам енту оренди та 
розпорядж ення держ авним  майном, 

А враменко С. Є. тел. 200-31-41, 
e-mail: s.avram enko@ spfu.gov. ua

Заступник директора Департаменту -  
начальник відділу супроводження 
вебсайтів Фонду Максим РАВЧАК

http://www.spfu.gov.ua
mailto:s.avramenko@spfu.gov

